
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 23801 

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 13025/24-3-2025 
(Β’ 1526) απόφασης περί έγκρισης των ωρών 
απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Ελληνι-
κού - Αργυρούπολης, καθ’ υπέρβαση και προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, για 
το έτος 2025. 

Ο ΑΝΤΙΔΉΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΏΝ, 

ΔΙΟΙΚΉΣΉΣ, Κ.Ε.Π., ΑΝΑΠΤΥΞΉΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΉΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΉΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58, και το άρθρο 59 

του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Την υπ’ αρ. 162/12261/9.2.2024 εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: ΡΓΕΤ46ΜΤΛ6-0Ψ8), περί αιρε-

τών δήμων.

3. Την υπ’ αρ. 531/63195/31.12.2024 απόφαση Δημάρ-

χου Ελληνικού - Αργυρούπολης (ΑΔΑ: ΨΑΛΑΏΡ7-ΡΝΥ), 

περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδι-

οτήτων σε αυτούς.

4. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του Κώδικα Κα-

τάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 

(ν. 3584/2007, Α’ 107).

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 (ΑΔΑ: 

ΏΛ9ΣΉ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους.

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφαση του 

Υπουργείου Οικονομικών (Β’ 17).

8. Την υπ’ αρ. 13218/24.3.2025 απόφαση Αντιδημάρ-

χου «Έγκριση των ωρών απασχόλησης των υπαλλήλων 

των Αυτοτελών Τμημάτων Εσωτερικού Ελέγχου, Νομι-

κής Υπηρεσίας, Δημοτικής Αστυνομίας και Πολιτικής 

Προστασίας και των Διευθύνσεων Αστικού Περιβάλλο-

ντος και Υποδομών και Διαχείρισης Απορριμμάτων και 

Οχημάτων του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης, καθ’ 

υπέρβαση και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου, για το έτος 2025» (Β’ 1526).

9. Την υπ’ αρ. 31262/27.5.2025 απόφαση του Συντονι-

στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρω-

ση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του 

Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης», (Β’ 2677).

10. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 

Δήμου, (Β’5968/2024).

11. Την υπ’ αρ. 23655/3.6.2025 βεβαίωση της Διεύθυν-

σης Οικονομικών, με τους εγγεγραμμένους Κ.Α. εξόδων 

ανά υπηρεσία, που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό 

οικ. έτους 2025, για την υπερωριακή απασχόληση και 

για την εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου των υπαλλήλων του Δήμου. 

12. Τα τεκμηριωμένα αιτήματα των οργανικών μο-

νάδων του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης, για την 

έγκριση των ωρών απασχόλησης των υπαλλήλων τους, 

καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου, για το έτος 2025, σύμφωνα με τα οποία κρίνε-

ται απαραίτητη η εν λόγω απασχόληση για την κάλυψη 

των κατωτέρω εποχικών, έκτακτων και επειγουσών ανα-

γκών ανά υπηρεσία:

· Για το Αυτοτελές Γραφείο Ειδικών Συμβούλων - Ει-

δικών και Επιστημονικών Συνεργατών, λόγω συνεχούς 

επικοινωνίας και συνεργασίας του Δημάρχου με τους 

συμβούλους, για τη συμβουλευτική κάλυψη σε επείγο-

ντα ή έκτακτα θέματα του Δήμου.

· Για το Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Δη-

μάρχου, λόγω προγραμματισμένων ή επειγόντων συνα-

ντήσεων του Δημάρχου εκτός εργάσιμων ημερών και 

ωρών, πριν και μετά από εκδηλώσεις για την υλοποίηση 

ή αξιολόγηση αυτών, για την προετοιμασία δημόσιας 

ομιλίας ή άλλης επικοινωνίας του Δημάρχου με το κοινό, 

που μπορεί να λάβει χώρα εκτός κανονικού ωραρίου και 

λόγω αντιμετώπισης επειγουσών καταστάσεων όπως 

φυσικών καταστροφών, κοινωνικών αναταραχών ή άλ-

λων κρίσεων.

· Για το Αυτοτελές Γραφείο Διοικητικής Βοήθειας και 

Γραμμής Δημότη, λόγω διεκπεραίωσης υποθέσεων πο-

λιτών που απαιτούν έγκαιρη ολοκλήρωση ειδικά όταν 

υπάρχουν χρονικές πιέσεις ή/και εκκρεμότητες, σε περι-

όδους έντονου φόρτου ή κατά τη διάρκεια κρίσεων π.χ. 

φυσικών καταστροφών, δημόσιας υγείας κ.λ.π.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2942

37443

13.06.2025 13:41:08

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37444 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

· Για το Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου, λόγω 
εργασιών που δεν μπορούν να διεκπεραιωθούν εντός 
του ωραρίου εργασίας (α) ενδελεχείς έλεγχοι για τη συμ-
μόρφωση με το θεσμικό πλαίσιο, τη διαφάνεια και τη 
χρηστή διαχείριση πόρων και προς τούτο τη συλλογή/
ανάλυση/αξιολόγηση μεγάλου όγκου δεδομένων, β) 
εκπόνηση τακτικών και έκτακτων τεκμηριωμένων ανα-
φορών προς τη Διοίκηση και τα αρμόδια όργανα) σε 
συνδυασμό με την υποστελέχωση του τμήματος.

· Για το Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Υπηρεσίας, λόγω 
κάλυψης αναγκών διοικητικής υποστήριξης των τριών 
Δικηγόρων του Δήμου (και των ασκούμενων Δικηγόρων) 
και επικοινωνίας με κάθε τρίτο εμπλεκόμενο μέρος (Συμ-
βολαιογράφοι, ενδιαφερόμενες εταιρείες κ.λπ.) και εκτός 
ωραρίου εργασίας, καθώς η υπηρεσία διαθέτει μόνο μία 
διοικητική υπάλληλο.

· Για το Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας, λόγω 
αντιμετώπισης έκτακτων και επειγουσών αναγκών σχε-
τικά με την τήρηση των μέτρων ρύθμισης οδικής κυ-
κλοφορίας των οχημάτων, τη συμμετοχή της υπηρεσίας 
στην εφαρμογή σχεδίων πολιτικής προστασίας, την προ-
στασία της δημοτικής περιουσίας από βανδαλισμούς, 
τους έκτακτους ελέγχους σε εφαρμογή των διατάξεων 
του ν. 3730/2008 (Α’ 262) περί προϊόντων καπνού και 
αλκοολούχων ποτών, την τήρηση των διατάξεων που 
αφορούν τα ζώα συντροφιάς (ν. 4830/2021, Α’169), τους 
έκτακτους ελέγχους στις περιοχές εφαρμογής του Συ-
στήματος Ελεγχόμενης Στάθμευσης στο Ελληνικό και 
στην Αργυρούπολη, την τήρηση των διατάξεων του 
ν. 5003/2022, τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις σε πολιτι-
στικές και αθλητικές εκδηλώσεις του Δήμου.

· Για το Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας, λόγω 
αντιμετώπισης έκτακτων και επειγουσών αναγκών 
ακραίων καιρικών εποχικών φαινομένων και κλιματι-
κών κρίσεων καθ’ όλο το 24ωρο και όλες τις ημέρες της 
εβδομάδας, καθώς και κάλυψης αναγκών αντιπυρικής 
περιόδου (1/5 έως 31/10) καθ’ όλο το 24ωρο.

· Για τη Διεύθυνση Εξυπηρέτησης του Πολίτη, λόγω 
διεκπεραίωσης των υποθέσεων των πολιτών, ελέγχου 
της πληρότητάς τους, αναζήτησης δικαιολογητικών με 
οιοδήποτε πρόσφορο τρόπο, προώθησης αιτημάτων 
στις αρμόδιες υπηρεσίες, παρακολούθησης διαδικασίας, 
ενημερώσεων προς τους πολίτες και λοιπών διαδικασιών 
σύμφωνα με τον Ο.Ε.Υ.

· Για τη Διεύθυνση Διοίκησης λόγω, έκτακτων υπηρεσι-
ακών αναγκών που αναμένεται να προκύψουν εντός του 
έτους 2025 και αφορούν σε επείγοντα θέματα Υπηρεσι-
ακού Συμβουλίου, προσλήψεις υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ., συ-
νταξιοδοτήσεις προσωπικού, κινητικότητα υπαλλήλων, 
πρακτική άσκηση σπουδαστών, διεκπεραίωση εκκρεμο-
τήτων ως προς τις γεννήσεις τέκνων, έκδοση δηλώσεων 
θανάτου, γάμων, συμφώνων συμβίωσης κ.λ.π., οργάνω-
ση γενικού αρχείου του Δήμου, διεκπεραίωση έκτακτης 
αλληλογραφίας, αρχειοθέτηση εισερχόμενων/εξερχόμε-
νων εγγράφων, διοικητική υποστήριξη των συνεδριάσε-
ων του Δημοτικού Συμβουλίου, Δημοτικών Επιτροπών, 
Δημοτικών παρατάξεων, Επιτροπής Διαβούλευσης, Συμ-
βουλίου Μεταναστών, Συμπαραστάτη του Δημότη και 
της Επιχείρησης και γενικά όλων των επιτροπών.

· Για τη Διεύθυνση Οικονομικών, λόγω αυξημένων υπη-
ρεσιακών αναγκών εξαιτίας αλλαγής θεσμικού πλαισίου 
σχετικά με βεβαιώσεις εσόδων, εκκαθάρισης, πληρωμών 
δαπανών και μισθοδοσιών και αποστολής στοιχείων στο 
ΥΠ.ΕΣ., επιχορηγούμενων έργων και ημερομηνιών ολο-
κλήρωσης διαδικασιών ανάθεσης εντός συγκεκριμένων 
προθεσμιών, υποστελέχωσης υπηρεσιών, μετακινήσεων 
και νέων τοποθετήσεων για τις οποίες απαιτείται χρόνος 
επιμόρφωσης, καθώς και αντιμετώπισης άλλων έκτα-
κτων και απρόβλεπτων αναγκών στη διάρκεια του έτους.

· Για τη Διεύθυνση Ανάπτυξης και Προγραμματισμού, 
λόγω αποκατάστασης έκτακτων βλαβών του μηχανο-
γραφικού εξοπλισμού που επιβάλλεται να έχουν ολοκλη-
ρωθεί μέχρι την επόμενη εργάσιμη μέρα, εγκαταστάσε-
ων ή/και ενημερώσεων λογισμικού που δεν μπορούν να 
γίνουν σε εργάσιμες ημέρες και ώρες, κάλυψης αναγκών 
ενημέρωσης βάσεων δεδομένων σχετικών με τις χρημα-
τοδοτήσεις (ΟΠΣ ΕΣΠΑ, ΟΠΣΑΑ κ.λ.π.) που καλύπτονται 
και εκτός κανονικού ωραρίου λόγω έλλειψης εξειδικευ-
μένου προσωπικού, έλλειψης ανθρώπινου δυναμικού 
λόγω αποχωρήσεων (συνταξιοδότηση, κινητικότητα, 
μετάταξη) και περιορισμού προσλήψεων και ανάγκης 
της διεκπεραίωσης των υποθέσεων εντός συγκεκριμέ-
νων προθεσμιών, με την απειλή συχνά κυρώσεων σε 
περίπτωση καθυστερήσεων.

· Για τη Διεύθυνση Κοινωνικής Συνοχής, λόγω αυξα-
νόμενου φόρτου εργασίας και υποστελέχωσης των 
υπηρεσιών για ανάγκες που προκύπτουν σχετικά με 
υλοποίηση εκδηλώσεων ενημερωτικού, πολιτιστικού 
και ψυχοκοινωνικού χαρακτήρα, όπως ενημερώσεις σε 
σχολεία, ομάδες γονέων ή επαγγελματιών, ημερίδες, 
εκδηλώσεις των παιδικών σταθμών κ.α., διεξαγωγή τα-
κτικών αιμοδοσιών του Δήμου, διοργάνωση ημερίδων 
για θέματα κοινωνικού ενδιαφέροντος ή προληπτικού 
χαρακτήρα σε θέματα υγείας κ.λ.π., αντιμετώπιση έκτα-
κτων αναγκών πολιτών που ανήκουν σε ευπαθείς και ευ-
άλωτες ομάδες, όπως άστεγοι, ηλικιωμένοι, περιστατικά 
παιδικής προστασίας κ.α. και συμμετοχή στα διάφορα 
προγράμματα που αφορούν στη φροντίδα ατόμων που 
ανήκουν σε ευάλωτες και ευπαθείς ομάδες σε έκτακτες 
καιρικές συνθήκες, όπως κακοκαιρίες ή καύσωνες.

· Για τη Διεύθυνση Παιδείας, λόγω υποστελέχωσης 
των υπηρεσιών αναλογικά με τον όγκο εργασιών που 
υπάρχει, καθώς και από την ανάγκη να διεκπεραιωθούν 
πέραν του ωραρίου, εκδηλώσεις, προγράμματα, έλεγχος 
για ΜΑΠ κ.λ.π. έκτακτες εργασίες.

· Για τη Διεύθυνση Πολιτισμού και Αθλητισμού, λόγω 
εκπαιδευτικών, πολιτιστικών και αθλητικών εκδηλώσε-
ων και δράσεων π.χ. θεατρικές παραστάσεις, συναυ-
λίες, αθλητικοί αγώνες, συμμετοχή Δημ. Χορωδίας σε 
φεστιβάλ, κ.λ.π. που λαμβάνουν χώρα σε ημέρες εξαι-
ρέσιμες και Κυριακές, εγγραφών ή/και πληρωμών για 
τα πολιτιστικά και αθλητικά προγράμματα του Δήμου, 
καταγραφής επισκευών και βελτιώσεων σε πολιτιστικές-
αθλητικές εγκαταστάσεις και καθαριότητας και φύλαξης 
όλων των αθλητικών και πολιτιστικών εγκαταστάσεων.

· Για τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, λόγω της υποστε-
λέχωσης των υπηρεσιών σε συνδυασμό με τις αυξημένες 
ανάγκες που προκύπτουν από το εγκεκριμένο Τεχνικό Πρό-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37445Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

γραμμα Έργων του 2025 καθώς είναι μεγάλο σε ποσότητα 
αλλά και σε απαιτήσεις (μελέτες, επιβλέψεις, αυτοψίες κ.λ.π).

· Για τη Διεύθυνση Αστικού Περιβάλλοντος και Υποδο-
μών, λόγω αναγκών που προκύπτουν για τη συντήρηση 
του Δήμου (π.χ. συντήρηση φρεατίων, ηλεκτρολογικές 
βλάβες στο δίκτυο Δημοτικού φωτισμού, διαρροές απο-
φράξεων ύδρευσης ή αποχέτευσης, λακκούβες σε οδό-
στρωμα, βλάβες σε όργανα παιδικών χαρών, επισκευές 
σχολικών μονάδων, κοπή επικίνδυνων δέντρων), για τις 
ανάγκες της πολιτικής προστασίας, για την προετοιμασία 
και υλοποίηση πολιτιστικών ή άλλων εκδηλώσεων, για 
την επίβλεψη έργων και λόγω ανάγκης διοικητικής υπο-
στήριξης κατά περίπτωση όταν η υπηρεσία λειτουργεί. 

· Για τη Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και 
Οχημάτων, λόγω αποκομιδής κατά τις νυχτερινές κυρί-
ως ώρες και Σαββατοκύριακα στους εμπορικούς δρό-
μους του δήμου, καθαρισμού λαϊκών αγορών, περιορι-
σμένου στόλου και αντιμετώπισης μηχανικών βλαβών 
οχημάτων καθ’ όλο το 24ωρο, λειτουργίας του σταθμού 
μεταφόρτωσης κατά το ωράριο της αποκομιδής απορ-
ριμμάτων, κάλυψης έκτακτων αναγκών πολιτικής προ-
στασίας καθ’ όλο το 24ωρο, υλοποίησης πολιτιστικών 
ή άλλων εκδηλώσεων, κάλυψης διοικητικών αναγκών 
καθ’ όλο το 24ωρο εφόσον χρειάζεται διοικητική υπο-
στήριξη.

· Για τη Διεύθυνση Δόμησης, λόγω διεκπεραίωσης με-
γάλου όγκου υποθέσεων, δεδομένου ότι εξυπηρετεί πέ-
ραν του Δήμου μας και άλλους τρεις μεγάλους Δήμους.

· Για τη Διεύθυνση Αστικής Υπευθυνότητας, λόγω ανα-
γκών της υπηρεσίας που αφορούν λειτουργία ψυκτικών 

θαλάμων, φύλαξη κοιμητηρίων, λειτουργία επισκέψι-
μων χώρων, καθαριότητα, οστεοφυλάκια, οστεοθυρίδες, 
εκταφές, ενταφιασμούς κ.α., αντιμετώπισης έκτακτων 
συμβάντων που αφορούν στα αδέσποτα ζώα, όπως διά-
σωση υπό συνθήκες που δεν μπορούν να προβλεφθούν 
π.χ. τραυματισμοί, αιχμαλωσία, περισυλλογή και μετα-
φορά χαρακτηρισμένων ως «επικίνδυνων» αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς, προκύπτουσες ανάγκες των φιλοξε-
νούμενων ζώων στον προσωρινό χώρο φύλαξης, δια-
τήρηση της καθαριότητας και υγιεινής του προσωρινού 
χώρου φύλαξης, απομάκρυνση ζώων συντροφιάς κατό-
πιν εισαγγελικής παραγγελίας σε μέρες και ώρες πέραν 
των εργάσιμων, ενημέρωση και ευαισθητοποίηση του 
κοινού και υλοποίηση ενεργειών με σκοπό την προώθη-
ση της φιλοζωίας σε συνδυασμό με την υποστελέχωση 
των υπηρεσιών.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

Α. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 13025/24.3.2025 απόφα-
ση Αντιδημάρχου και εγκρίνουμε 1.165.968 ώρες απα-
σχόλησης για το σύνολο των υπαλλήλων των υπηρεσιών 
του Δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης, για το έτος 2025, 
ήτοι 212.880 ώρες υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας μέχρι 22:00, 144.096 ώρες υπερωριακής εργασί-
ας από 22:00 μέχρι 06:00 πέρα από την υποχρεωτική, 
166.752 ώρες για εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων 
πέραν της υποχρεωτικής και 642.240 ώρες για εργασία 
προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, ως 
ακολούθως:

1. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΙΔΙΚΏΝ ΣΥΜΒΟΥΛΏΝ - ΕΙΔΙΚΏΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΉΜΟΝΙΚΏΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΏΝ - ΜΕΤΑΚΛΉΤΟΙ 
ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ)

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για 

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Αριθ. 

Υπαλλήλων

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 1 240 - - -

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΩΝ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΩΝ

1
240 - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 240 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1440 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37446 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

2α. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΉΜΑ ΔΙΟΙΚΉΤΙΚΉΣ ΥΠΟΣΤΉΡΙΞΉΣ ΔΉΜΑΡΧΟΥ (ΑΤ1) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για 

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 192 192 -

ΣΥΝΟΛΟ 240 192 192 -

2β. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΉΜΑ ΔΙΟΙΚΉΤΙΚΉΣ ΥΠΟΣΤΉΡΙΞΉΣ ΔΉΜΑΡΧΟΥ (ΑΤ1) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
 ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα

Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για 

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 
ημερών

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 240 192 192 -

ΣΥΝΟΛΟ 240 192 192 -

3. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΉΤΙΚΉΣ ΒΟΉΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΉΣ ΔΉΜΟΤΉ - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για 

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 
ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 192 192 -

ΣΥΝΟΛΟ 240 192 192 -

4. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΉΜΑ ΕΣΏΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (ΑΤ2) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για 

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 
ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 240 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37447Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

5. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΉΜΑ ΝΟΜΙΚΉΣ ΥΠΉΡΕΣΙΑΣ (ΑΤ3) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για 

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 

06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και 

ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 240 - - -

6α. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΉΜΑ ΔΉΜΟΤΙΚΉΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ (ΑΤ4) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
2 480 384 384 -

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
3 720 576 576 -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
5 1200 960 960 -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 3120 1920 1920 -

6β. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΉΜΑ ΔΉΜΟΤΙΚΉΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ (ΑΤ4) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟ-
ΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για 

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για 

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00 

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 480 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37448 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

7α. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΉΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΉΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΑΤ5) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 192 192 1440

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 240 192 192 1440

ΣΥΝΟΛΟ 720 576 576 4320

7β. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΉΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΉΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΑΤ5) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 192 192 1440

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 3 720 576 576 4320

ΥΕ ΔΑΣΕΡΓΑΤΩΝ
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΔΑΣΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
9 2160 1728 1728 12960

ΣΥΝΟΛΟ 3120 2496 2496 18720

8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΕΞΥΠΉΡΕΤΉΣΉΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΉ (Δ1) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 240 - - -

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ

3 720 - - -

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ

2 480 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1920 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37449Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

9α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΔΙΟΙΚΉΣΉΣ (Δ2) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
3 720 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
5 1200 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 2160 - - -

9β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΔΙΟΙΚΉΣΉΣ (Δ2) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 192 192 -

ΔΕ ΔΙΟΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
5 1200 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 240 - - -

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ
2 480 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 2160 192 192 -

9γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΔΙΟΙΚΉΣΉΣ (Δ2) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

(ΔΥΠΑ ΑμεΑ)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 192 192 -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
5 1200 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37450 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ 

(ΔΥΠΑ 55-74)
ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ 1 240 - - -

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
1 240 - - -

ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 

(ΔΥΠΑ 55-74)
ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 1 240 - - -

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 240 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

3 720 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ  

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 3600 192 192 -

10α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΏΝ (Δ3) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
7 1680 - - -

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 240 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

1 240 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 720

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
4 960 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 3840 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37451Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

10β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΏΝ (Δ3) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
3 720 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
7 1680 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 2640 - - -

10γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΏΝ (Δ3) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
4 960 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1200 - - -

11α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΝΑΠΤΥΞΉΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ (Δ4) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE ή 

HARDWARE)  

1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 960 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37452 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

11β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΝΑΠΤΥΞΉΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ (Δ4) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 960 - - -

11γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΝΑΠΤΥΞΉΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ (Δ4) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 240 - - -

12α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΚΟΙΝΏΝΙΚΉΣ ΣΥΝΟΧΉΣ (Δ5) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2 480 - 384 - -

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 240 - 192 - -

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ
2 480 - 384 - -

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 240 - 192 - -

ΤΕ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 240 - 192 - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37453Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
5 1200 - 960 - -

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
1 240 - 192 - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2 480 - 384 - -

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 2 480 - 192 - -

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
5 1200 - 960 -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

2 480 - 192 - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

2 480 - 384 - -

ΣΥΝΟΛΟ 6240 - 4608 - -

12β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΚΟΙΝΏΝΙΚΉΣ ΣΥΝΟΧΉΣ (Δ5) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και 

ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 240 - 192 - -

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1 240 - 192 - -

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 240 - 192 - -

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 240 - 192 - -

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 240 - 192 - -

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2 480 - 384 - -

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ

1 240 - 192 - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 - 384 - -

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2 480 - 384 - -

ΣΥΝΟΛΟ 2880 - 2304 - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37454 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

12γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΚΟΙΝΏΝΙΚΉΣ ΣΥΝΟΧΉΣ (Δ5) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 240 - 192 - -

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - 192 - -

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1 240 - 192 - -

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3 720 - 576 - -

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
7 1680 - 1344 - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - 192 - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΣΤΙΚΟΥ  

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΣΤΙΚΟΥ
2 480 - 192 - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

3 720 - 576 - -

ΣΥΝΟΛΟ 4560 - 3456 - -

13α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΠΑΙΔΕΙΑΣ (Δ6) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2 480 - - -

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

13 3120 - - -

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 720 - - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
7 1680 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

2 480 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 6960 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37455Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

13β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΠΑΙΔΕΙΑΣ (Δ6) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2 480 - - -

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 240 - - -
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 720 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 - - -

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 480 - - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
4 960 - - -

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ
6 1440 - 1152 - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

4 960 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ

5 1200 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 6960 - 1152 - -

13γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΠΑΙΔΕΙΑΣ (Δ6) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

(ΔΥΠΑ 55-74)
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 240 - - - -

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

12 2880 - - - -

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΜΑΓΕΙΡΩΝ 4 960 - - - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
14 3360 - - - -

ΔΕ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
2 480 - - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΔΥΠΑ 

ΑμεΑ)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 - - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΜΑΓΕΙΡΙΩΝ
1 240 - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37456 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ (ΔΥΠΑ 

55-74)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΜΑΓΕΙΡΙΩΝ
3 720 - - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

5 1200 - - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ (ΔΥΠΑ 55-74)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

4 960 - 384 - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ

56 13440 - 10752 - -

ΣΥΝΟΛΟ 24960 - 11136 - -

14α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΉΤΙΣΜΟΥ (Δ7) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 384 384 -

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ή και με διάφορες 

ειδικεύσεις)

1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 720 384 384 -

14β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΉΤΙΣΜΟΥ (Δ7) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2 480 384 384 -

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 12 2880 1920 1920 -
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

(διάφορες 

ειδικεύσεις)

1 240 192 192 -

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΗΣ

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

(διάφορες ειδικεύσεις)

1 240 192 192 -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37457Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 2 480 384 384 -
ΤΕ Μουσικών Πιάνου 1 240 192 192 -
ΤΕ Μουσικών Κιθάρας 1 240 192 192 -
ΤΕ Μουσικών 

Υποχρεωτικών 

Θεωρητικών και 

Προπαιδείας

1 240 192 192 -

ΤΕ Διευθυντής/ντρια 

Χορωδίας (Μουσικός)
1 240 192 192 -

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 240 192 192 -
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
7 1680 1344 1344 -

ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1 240 192 192 -

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ-

ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΚΑΥΣΗΣ (ΜΕΚ)

1 240 - - -

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 240 192 192 -
ΣΥΝΟΛΟ 7920 5760 5760 -

14γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΉΤΙΣΜΟΥ (Δ7) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και 

ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 12 2880 2304 2304 -

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 240 192 192 -

ΤΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 240 192 192 -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 720 192 192 -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

7 1680 576 576 -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ (ΔΥΠΑ 

55-74)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

2 480 192 192 -

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 5 1200 192 192 -

ΣΥΝΟΛΟ 7440 3840 3840 -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37458 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

15α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΥΠΉΡΕΣΙΏΝ (Δ8) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 480 - - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 240 - - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - - -

ΤΕ Τεχνολόγων 

Μηχανολόγων 

Ηλεκτρολόγων

1 240 - - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1440 - - - -

15β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΥΠΉΡΕΣΙΏΝ (Δ8) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 480 - - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 960 - - - -

16α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΏΝ (Δ9) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ 

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 480 192 192 1440

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37459Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 192 192 1440

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 192 192 1440

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 2 480 384 384 2880

ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 

(χωρίς πτυχίο ή 

δίπλωμα ΤΕΙ)

1 240 192 192 1440

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

1 240 192 192 1440

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 23 5520 4416 4416 33120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3 720 576 576 4320

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 720 576 576 4320

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 3 720 576 576 4320

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 720 384 384 2880

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

2 480 192 192 1440

ΣΥΝΟΛΟ 12000 8640 8640 64800

16β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΏΝ (Δ9) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 240 192 192 1440

ΣΥΝΟΛΟ 480 384 384 2880



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37460 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

16γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΏΝ (Δ9) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΔΥΠΑ 

55-74)
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 12 2880 2304 2304 17280

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 2 480 384 384 2880
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

9 2160 1728 1728 12960

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΔΥΠΑ 

55-74)
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 12 2880 2304 2304 17280

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΔΥΠΑ 

55-74)
ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 11 2640 2112 2112 15840

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΔΥΠΑ 

55-74)
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 11 2640 2112 2112 15840

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΔΥΠΑ 

55-74)
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 10 2400 1920 1920 14400

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΔΥΠΑ 

55-74)
ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 11 2640 2112 2112 15840

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 720 576 576 4320

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (Δ.ΥΠ.Α-

ΑμεΑ)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 192 192 1440

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

5 1200 960 960 7200

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ
17 4080 3264 3264 24480

ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
11 2640 2112 2112 15840

ΣΥΝΟΛΟ 27600 22080 22080 165600

17α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΉΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΏΝ ΚΑΙ ΟΧΉΜΑΤΏΝ (Δ10) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ 

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 360 360 1440

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 360 360 1440

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
5 1200 1800 1800 7200

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 30 7200 10800 10800 43200



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37461Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
7 1680 2520 2520 10080

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

7 1680 2520 2520 10080

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 480 720 720 2880

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2 480 720 720 2880

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

65 15600 23400 23400 93600

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
2 480 720 720 2880

ΣΥΝΟΛΟ 29280 43920 43920 175680

17β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΉΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΏΝ ΚΑΙ ΟΧΉΜΑΤΏΝ (Δ10) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟ-

ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 360 360 1440

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 720 720 2880

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 8 1920 2880 2880 11520

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

1 240 360 360 1440

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 240 360 360 1440

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

20 4800 7200 7200 28800

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑ-

ΤΟΦΟΡΩΝ

2 480 720 720 2880

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

1 240 360 360 1440

ΣΥΝΟΛΟ 8640 12960 12960 51840



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37462 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

17γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΉΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΏΝ ΚΑΙ ΟΧΉΜΑΤΏΝ (Δ10) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣ-

ΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 720 1080 1080 4320

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 11 2640 3960 3960 15840
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

4 960 1440 1440 5760

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2 480 720 720 2880

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΛΙΠΑΝΤΩΝ 

ΠΛΥΝΤΩΝ
1 240 360 360 1440

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΦΥΛΑΚΩΝ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ
3 720 1080 1080 4320

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 6 1440 2160 2160 8640
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 8 1920 2880 2880 11520
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
3 720 1080 1080 4320

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

49 11760 17640 17640 70560

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
8 1920 2880 2880 11520

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ

12 2880 4320 4320 17280

ΣΥΝΟΛΟ 26400 39600 39600 158400

18α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΔΟΜΉΣΉΣ (Δ11) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ 

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 480 - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1440 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37463Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

18β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΔΟΜΉΣΉΣ (Δ11) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ.

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 480 - - -

19α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΣΤΙΚΉΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΤΉΤΑΣ (Δ12) - ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ 

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 240 192 192 -

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 240 - - -

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1 240 - - -

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ
3 720 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

2 480 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 2640 192 192 -

19β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΣΤΙΚΉΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΤΉΤΑΣ (Δ12) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Α.Χ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37464 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών και 

εξαιρέσιμων πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και ημερήσιες 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ
1 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 720 - - -

19γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΉ ΑΣΤΙΚΉΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΤΉΤΑΣ (Δ12) - ΠΡΟΣΏΠΙΚΟ ΙΔΙΏΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ

Κατηγορία / Κλάδος Ειδικότητα
Αρ. 

Υπαλλήλων

Ώρες 

Υπερωριακής 

απογευματινής 

εργασίας μέχρι 

22:00

Ώρες Υπερωριακής 

εργασίας από 

22:00 μέχρι 06:00 

πέρα από την 

υποχρεωτική

Ώρες για

Εργασία Κυριακών 

και εξαιρέσιμων 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Ώρες για

Εργασία προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Ώρες από 

06:00 

έως 

22:00

Ώρες από 

22:00  

έως 

06:00

Ώρες 

νυχτερινές 

εργάσιμων 

ημερών

Ώρες 

νυχτερινές 

και 

ημερήσιες 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΔΥΠΑ 

55-74)

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 480 192 192 -

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΔΥΠΑ 

55-74)
ΟΔΗΓΩΝ 1 240 192 192 -

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
2 480 - - -

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 

(ΔΥΠΑ 55-74)

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ
3 720 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ (ΔΥΠΑ 

55-74)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

2 480 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 2400 384 384 -

Ή έγκριση των ωρών απασχόλησης των υπαλλήλων, καθ' υπέρβαση και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου, αφορά σε υφιστάμενους υπάλληλους, υπηρετούντες στις ανωτέρω Διευθύνσεις και Αυτοτελή Τμήματα, 
αλλά συμπεριλαμβάνει επίσης προβλεπόμενο αριθμό ή/και κλάδους/ειδικότητες υπαλλήλων οι οποίοι τυχόν θα 
προσέλθουν κατά το έτος 2025, είτε μέσω κινητικότητας, μετάταξης, απόσπασης, πρόσληψης κ.λ.π., και με όποια 
σχέση εργασίας (Μόνιμο προσωπικό, Ι.Δ.Α.Χ., Ι.Δ.Ο.Χ.).

Β. Για τις ώρες απασχόλησης των υπαλλήλων των ανωτέρω υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης, 
καθ' υπέρβαση και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος των κατωτέρω 
Κ.Α. εξόδων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2025, στους οποίους ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών και το 
αποθεματικό του προϋπολογισμού θα εγγράφονται τα απαιτούμενα ποσά κατόπιν αναμορφώσεων:

00.6032.0002, 10.6011.0001, 15.6011.0001, 20.6011.0001, 30.6011.0001, 35.6011.0001, 40.6011.0001, 45.6011.0001, 
50.6011.0001, 10.6012.0001, 15.6012.0001, 20.6012.0001, 30.6012.0001, 35.0612.0001, 40.6012.0001, 45.6012.0001, 
45.6012.0001, 50.6012.0001, 10.6021.0001, 15.6021.0001, 20.6021.0001, 30.6021.0001, 40.6021.0001, 45.6021.0001, 
10.6022.0001, 15.6022.0001, 20.6022.0001, 30.6022.0001, 40.6022.0001, 45.6022.0001, 10.6041.0001, 10.6041.0004, 
10.6041.0006, 10.6041.0007, 15.6041.0001, 15.6041.0012, 20.6041.0001, 20.6041.0006, 30.6041.0001, 30.6041.0006, 
35.6041.0001, 35.6041.0003, 35.6041.0007, 45.6041.0001, 45.6041.0003, 70.6041.0001, 10.6042.0001, 10.6042.0004, 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37465Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

15.6042.0001, 15.6042.0002, 20.6042.0001, 20.6042.0003, 30.6042.0002, 35.6042.0001, 35.6042.0002, 45.6042.0002, 
70.6042.0001.

Ή απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αργυρούπολη, 3 Ιουνίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΚΏΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37466 Τεύχος B’ 2942/12.06.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02029421206250024*


